
UCHWAŁA NR XVII/155/25
RADY POWIATU STRZELECKIEGO

z dnia 24 września 2025 r.

zmieniająca uchwałę nr IX/94/24 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Strzeleckiego na rok 2025

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. b, c i d oraz pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zm.) oraz uchwały nr XLV/389/10 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 
28 lipca 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej ze zmianą wprowadzoną uchwałą  
nr XII/127/19 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 25 września 2019 roku  Rada Powiatu Strzeleckiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/94/24 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 11 kwotę 15.000,00 zł zastępuje się kwotą 27.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzeleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Joachim Szostok

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 2182


		2025-09-26T08:18:07+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




